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ادامه از صفحه اول
کمک های  گر  رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ا
کار برای رژیم  تسلیحاتی و سیاسی آمریکا نباشد، 

صهیونیستی قابل ادامه دادن نخواهد بود.
گفتند: آمریکایی ها حقاً  حضرت آیت الله خامنه ای 
و انصافاً شریک جرم صهیونیست ها در جنایات غزه 
کشتاری  کردند: به رغم همه  کید  هستند. ایشان تأ
که در غزه انجام می شود، رژیم صهیونیستی تا الان 
شکست خورده واقعی در این ماجرا است زیرا نتوانسته 
آبروی ازدست رفته خود را بازگرداند و در آینده هم قادر 

به این کار نخواهد بود.
رهبر انقلاب اسلامی لزوم تلاش همه جانبه برای افزایش 
فشارهای سیاسی به آمریکا و رژیم صهیونیستی به منظور 
کید قراردادند و گفتند:  توقف بمباران ها در غزه را مورد تأ
جمهوری اسلامی ایران و عراق با هماهنگی یکدیگر 
می توانند در این زمینه نقش آفرین و تأثیرگذار باشند. 
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین درباره همکاری های 
دوجانبه ایران و عراق در زمینه های اقتصادی و امنیتی 
کارها بحمدالله پیش می روند اما  کردند:  خاطرنشان 
باید مراقب بود پیگیری توافق ها با همان انگیزه اولیه 

استمرار یابد و دچار کندی نشوند.
ایشان در پایان از مردم و دولت عراق و شخص نخست وزیر 
بابت مهمان نوازی و خدمات رسانی و برقراری امنیت در 

کردند. ایام اربعین صمیمانه تشکر و قدردانی 
که حجت الاسلام والمسلمین رئیسی،  در این دیدار 
رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای محمد شیاع 
السودانی، نخست وزیر عراق با ابراز خرسندی فراوان از 
دیدار با رهبر انقلاب اسلامی، عملیات طوفان الاقصی را 
یک عملیات قهرمانانه و موجب خوشحالی همه آزادگان 
جهان دانست و افزود: در کنار این خوشحالی، همه ما 
از کشتار وحشیانه در غزه که یک انتقام جمعی از مردم 
این منطقه کوچک است، به شدت اندوهگین هستیم. 
نخست وزیر عراق خاطرنشان کرد: دولت و ملت عراق و 
همچنین جریان های سیاسی داخلی، در قضیه غزه در 
صف اول حمایت از مردم مظلوم این منطقه هستند 
گسترده ای را برای  و دولت عراق تلاش های سیاسی 

توقف جنایت ها در غزه انجام داده است.
آقای السودانی با انتقاد از سکوت مجامع بین المللی و 
کید کرد:  مدعیان حقوق بشر در قبال این جنایت ها تأ
تمام تلاش ما در وهله اول توقف بمباران ها و در مرحله 
کمک های غذایی و دارویی به مردم غزه  بعد، ارسال 
کرات خود با رئیس جمهور اسلامی ایران  است و در مذا

در این زمینه هماهنگی های لازم انجام شد.
نخست وزیر عراق همچنین بر اراده جدی دولت این 
گسترش روابط با ایران و اجرایی شدن  کشور برای 

کرد. کید  توافق ها تأ

محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور پیش از ظهر  روز دوشنبه به وقت 
محلی در جریان سفر به شانگهای در همایش تجاری ایران و چین که در 
هتل پریموس و با حضور تجار و فعالان اقتصادی دو کشور برگزار شد، اظهار 
داشت: سفر تاریخی جناب آقای دکتر رئیسی به جمهوری خلق چین در 
فوریه سال جاری و ملاقات ایشان با آقای شی جین پینگ، رئیس جمهور 
محترم کشور دوست، جمهوری خلق چین، به واقع فصل جدیدی از روابط 

رو به گسترش ایران و چین در غرب و شرق قاره آسیا را رقم زد.
کید رهبران دو کشور بر تعمیق  به گزارش تسنیم، وی  افزود: بی تردید اراده و تأ
هرچه بیشتر مناسبات، ما را موظف ساخته است تا تمام تلاش خود را برای 

اجرا کردن این مهم، معمول داریم. 
کید بر اینکه نگاه استراتژیک و راهبردی دولت  معاون اول رئیس جمهور با تأ
ایران، توسعه و تعمیق روابط با کشورهای همسایه، هدف و گروه بریکس و 
کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای و به خصوص کشور چین است، 
تصریح کرد: البته ضرورت گسترش روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای 
همسایه و هدف، بر مبنای شناخت دقیق از ظرفیت ها و مزیت های این 

کشورها استوار است. 
مخبر ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران امروز دستاوردهای بسیار ارزشمند 
و بعضا منحصربه فردی را دارد و به عنوان یک قدرت بانفوذ و تعیین کننده 

منطقه ای برای دوست و دشمن شناخته شده است.
وی خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران ازنظر مجموع ذخایر 
شناخته شده نفت و گاز رتبه اول جهان است و ازنظر تنوع و ذخایر 
کتشافی کامل انجام شود  گر عملیات ا قابل برداشت رتبه هفتم جهان و ا

رتبه سوم را در اختیار دارد. 
معاون اول  رئیس جمهور موقعیت سرزمینی و راهبردی ایران را ازنظر 
کریدورهای شمال-جنوب و شرق - غرب، موقعیتی منحصربه فرد دانست 
و اظهار داشت: در صورت سرمایه گذاری و تکمیل زیرساخت ها، بسیار از 
کشورهای جهان، از آسیای جنوب شرقی تا اروپا و کشورهای همسایه، 
از مزایای آن می توانند برخوردار شوند و با توجه به سواحل دریای خزر، 
خلیج فارس و دریای عمان و نگاه اقتصادی دریامحور، امکان خلق ثروت، 

اشتغال، تولید و واردات وجود دارد.
مخبر افزود: جمهوری اسلامی ایران در راستای تقویت صلح، ثبات، امنیت 
در منطقه و دستیابی به همگرایی پایدار، در تلاش است تا با بهره گیری 
از ظرفیت های اقتصادی و موقعیت سرزمینی در مواصلات و ترانزیت، 
به تقویت مناسبات تجاری خود با کشورهای هدف به خصوص چین 
بپردازد. قرار گرفتن بر سر چهارراه مسیرهای ترانزیتی، ازجمله کریدورهای 
شمال- جنوب و مسیر ترانزیتی چابهار - آسیای میانه، کریدور شرق - غرب 
و ابتکار کمربند -راه چین، دسترسی به آب های آزاد از طریق خلیج فارس، 
دریای عمان و دریای خزر و دارا بودن بندرهای کلیدی نظیر بندرعباس، 
چابهار، بندر امام، امیرآباد و کاسپین، این امکان را در اختیار  ایران قرار 
داده است که بتواند شریک مناسب و پایداری برای همه کشورهای دوست 

خصوصا چین باشد.
وی از آمادگی جمهوری اسلامی برای صادرات شیلات و محصولات کشاورزی 
به چین خبر داد و تصریح کرد: بخش های خصوصی دو کشور در این زمینه ها 

باید فعال تر شوند و همکاری های خود را ارتقاء دهند. 

معاون اول رئیس جمهور اضافه کرد: دراین ارتباط باید در ایجاد کارگروه 
مشترک همکاری های کشاورزی و شیلاتی دو کشور تسریع شود ضمن آنکه 
بستر و امکان لازم برای انتقال فناوری به داخل در حوزه کشاورزی، آبیاری 

و دامپروری از کشور چین وجود دارد.
مخبر با اشاره به وجود زمینه استفاده از فرصت های سرمایه گذاری 
کسن و سرمایه گذاری و راه اندازی  مشترک در حوزه های دانش بنیان، وا
خط تولید مشترک در برخی از کشورها، بر ضرورت توسعه همکاری در 
زمینه فناوری های مرتبط با مدیریت منابع آب، فناوری های مرتبط با 
محیط زیست، تولید انرژی های تجدیدپذیر، تولید انرژی از ضایعات و 
آموزش های فنی و حرفه ای، انتقال تکنولوژی های دانش بنیان به ایران 

کید کرد. به ویژه فناوری سبز تأ
کید بر لزوم حضور جدی فعالان اقتصادی بخش  وی همچنین با تأ
خصوصی ایرانی در نمایشگاه های بین المللی تخصصی در چین، تدوین 
و تعریف سازوکار حقوقی حل اختلافات تجاری، اظهار داشت: ایجاد خط 
سبز گمرکی برای توسعه تجارت با چین، توسعه صادرات محصولات برند 
حلال، توجه به استفاده از ظرفیت تجارت الکترونیکی فرامرزی برای فروش 
کالاهای ایرانی در بازارهای جهانی، به ویژه در کشور چین - با توجه به صفر 
بودن تعرفه کالاها در بستر تجارت الکترونیک فرامرزی - باید در دستورکار 

مشترک طرفین قرار گیرد.
معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان کرد: ظرفیت قابل توجه همکاری 
شرکت های دو کشور در بخش نفت و گاز از طریق: سرمایه گذاری در توسعه 
کید بر میادین مشترک، توسعه میادین گازی، مشارکت  میادین نفتی با تأ
کستان در پروژه آی پی )IP( و انتقال  راهبردی سه جانبه ایران – چین - پا
گاز، مشارکت راهبردی سه جانبه ایران - چین- ترکمنستان جهت سواپ 
گاز از ترکمنستان به سواحل مکران، پروژه ایران در احداث مجتمع های 
 LNG و بسترسازی برای واردات )LNG( گاز طبیعی با اولویت ال ان جی
و سرمایه گذاری شرکت های چینی در صنعت پتروشیمی ایران باید مورد 

اهتمام ویژه قرار گیرد. 
مخبر بابیان اینکه جمهوری اسلامی ایران ظرفیت های بالایی در زمینه 
صدور خدمات فنی و مهندسی و همچنین همکاری در حوزه فناوری های 
نو برخوردار است و از همکاری ها و سرمایه گذاری مشترک در این زمینه نیز 
استقبال می کند، گفت: برای همکاری شرکت های خودروسازی بزرگ ایران 
با طرف های چینی آمادگی داریم و برای گسترش همکاری ها در سطح تولید 
مشترک و انتقال تکنولوژی بالأخص در حوزه ماشین آلات، معادن و صنایع 
معدنی و لزوم تعریف الگوهای مختلف همکاری از خرید ماشین آلات، 
سرمایه گذاری و تولید مشترک تا انتقال تکنولوژی باید گام هایی عملی 
تعریف گردد. وی تصریح کرد: ما انتظار داریم که دولت چین شرکت های 
نفتی بزرگ خود را برای حضور و سرمایه گذاری مشترک در پروژه های نفت و 
گاز ایران تشویق نماید ضمن آنکه شرکت های بزرگ ایرانی نیز برای صادرات 

محصولات دانش بنیان ایرانی به چین آمادگی کامل دارند. 
معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: با توجه به راه اندازی مرکز توسعه 
2014، برگزاری  صادرات محصولات دانش بنیان در چین در سال 
نشست های تجاری – فناوری باهدف توسعه بسترهای وارداتی شرکت های 
دانش بنیان و توسعه صادرات 50 شرکت دانش بنیان ایرانی در حوزه های 
مواد پیشرفته، الکترونیک، دارو و تجهیزات پزشکی به چین، برگزاری 
نشست تجاری مشترک بین شرکت های دانش بنیان ایرانی و شرکت های 

چینی توصیه می شود.
عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این همایش روابط 
دیرینه ایران و چین را مثبت ارزیابی کرد و گفت: این روابط امروز بیش از هر 
زمان دیگر پتانسیل رشد و توسعه دارد و فرصت های متعددی پیش روی 

تسهیل تجارت و  رشد اقتصادی دو کشور قرار دارد. 
کید کرد و گفت:  وی همچنین بر لزوم توسعه تجارت میان ایران و چین تأ
ایران از تجربیات و دستاوردهای قابل توجهی در زمینه های مختلف برخوردار 

است که برای تجار و بازرگانان چینی جذاب خواهد بود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر عراق، شیاع السودانی مطرح فرمودند:

آمریکا؛ شریک جرم جنایات غزه
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه در نشست خبری:

 آوارگان  مهاجر افغانستانی
نتیجه اشغالگری آمریکاست

کشورمان در نشست خبری دیروز دوشنبه )15 آبان  کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه  ناصر 
که با چفیه فلسطینی وارد نشست شد، با اشاره به تحولات غزه، اظهار داشت:  1402( درحالی 
کشی در غزه در عصر جدید در برابر دیدگان همه جهانیان و با حمایت چند کشور غربی و  نسل 
به ویژه رژیم آمریکا در حال انجام است.به گزارش مهر، وی بابیان آنکه متأسفانه شورای امنیت 
به گروگان درآمده است، ادامه داد: براساس اعلام وزارت بهداشت فلسطین، شمار شهدای غزه 
کتبر تا به روز گذشته ۹ هزار و ۷۷0 نفر بوده است که 4 هزار و ۸00 نفرکودک و دو هزار و 550 نفر  از ۷ ا
زن هستند. 51 درمانگاه به دلیل نداشتن سوخت قادر به خدمتگزاری نیستند. 4۶ خبرنگار 
کادر درمان و ۳4 امدادرسان به شهادت رسیدند. 1۶ بیمارستان از  شهید شدند. 1۷5 نفر از 
۳5 بیمارستان امکان خدمت رسانی ندارند. دو هزار و ۶۶0 نفر ازجمله هزار و 2۷0 کودک زیر آوار 
هستند.وی ادامه داد: میزان مواد منفجره در غزه قدرت انفجاری آن یک و نیم برابر بمب اتمی 
استفاده شده آمریکا در هیروشیما بود اما وسعت غزه ۳۶0 کیلومترمربع است.کنعانی درباره ادعای 
مقام اسرائیلی برای بمباران اتمی غزه، گفت: ان شاءالله این موضوع موردتوجه شورای امنیت 
که این ها سال ها  به عنوان تهدید علیه صلح و امنیت بین المللی قرار بگیرد. مایه تأسف است 
کنند. تهدید واقعی و عینی را می بینند و می شنوند  گیری کرده و می  درباره تهدیدات موهون معرکه 
کنشی نشان نمی دهند. این نشانه اوج ذلت و بیچارگی رژیم اسرائیل است و همچنین این  اما وا
رژیم در ارتکاب جنایت هیچ حدومرزی قائل نیست.وی ادامه داد: این موضوع باید موردتوجه 
جهانیان قرار بگیرد. امیدواریم سازمان ملل متحد این موضوع را موردتوجه قرار بدهد و فوری 
کار  اقدام کند.سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: باید این موضوع به عنوان تهدید در دستور 
سازمان ملل قرار بگیرد. همچنین این مهم در دستورکار دستگاه دیپلماسی نیز قرار دارد.کنعانی 
با اشاره به سفر السودانی به تهران و انتقال پیام آمریکا به ایران، تصریح کرد: هنوز خبری ندارم و 
سفر جاری است. فعلًا در جریان اظهارات نخست وزیر عراق نیستم. موضوع تحولات غزه موضوع 
اصلی است. اینکه حامل پیامی هستند در جریان قرار ندارم.سخنگوی وزارت امور خارجه درباره 
تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی، گفت: آخرین نشستی که در این زمینه برگزارشده است کمتر 
از دو ماه پیش بود که در وزارت امور خارجه برگزار شد و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ شد و 
آخرین اطلاعات بین دستگاه دیپلماسی و دیگر وزارتخانه های ذی ربط تبادل شد. این موضوع 
در دستورکار مستمر وزارت خارجه است.وی در مورد دیدار باقری کنی با مو را، گفت: سفر آقای 
گفت وگوهای ایران با اتحادیه اروپایی و مسئولان سیاسی اتحادیه اروپا با  باقری در چارچوب 
تمرکز بر تحولات غزه صورت گرفته است. با توجه به دیدگاه های اتحادیه اروپا که به صلح و امنیت 
بین المللی توجه دارند باید در رابطه با غزه هم رعایت کنند.کنعانی در مورد سفر هیئت اقتصادی و 
سیاسی افغانستان به ایران گفت: موضوع گفت وگوهای دیروز در وزارت خارجه متمرکز بر موضوعات 
اقتصادی بود. روابط تجاری ایران و افغانستان دیرپا و درهم تنیده است. ایران همواره شریک 
کنسولی هم در  اول تجاری افغانستان بوده است.وی افزود: موضوعات مهم مرزی، حقابه و 
گفت وگوهای دوجانبه مدنظر بوده و است. در گفت وگوهای دیروز هم در مورد مشکلات حقابه 
ح شد.سخنگوی وزارت خارجه گفت: در ارتباط با فعال سازی مرزها  و مرزی هم مباحثی مطر
و گذرگاه های تجاری دو کشور هم گفت وگوهای خوبی صورت گرفته است. در مورداستفاده از 
کریدورهای ترانزیتی هم گفت وگوهای خوبی صورت گرفت .کنعانی در مورد موضع ایران در مورد 
تحولات غزه گفت: بارها موضع خود را اعلام کردیم و ایران مقاومت ملت فلسطین در برابر رژیم 
اشغالگر را حق مسلم مردم فلسطین می داند. ایران همواره از این حق مشروع ملت فلسطین با 
شجاعت حمایت کردیم و این حمایت را تا زمان تحقق آرمان فلسطین که پیروزی است، ادامه 
می دهیم.کنعانی تصریح کرد: آمریکا همواره نشان داده که تمام عیار با تمام قوا در همه حوزه های 
سیاسی و امنیتی کنار رژیم صهیونیستی ایستاده است. بنابراین دولت آمریکا طرف مسئول در 
این جنگ است. آمریکا باید تکلیف و مسئولیت خود را مشخص کند.سخنگوی وزارت خارجه 
درباره دیدار نماینده ویژه سازمان ملل در امور یمن با مقامات ایرانی اظهار کرد: موضوع یمن، 
موضوع مهمی در منطقه است. پایان بخشیدن به جنگ یمن، موضوع موردتوجه برای طرف های 
منطقه ای و بین المللی در استمرار مشورت و رایزنی میان ایران و سازمان ملل متحد و طرف های 
منطقه ای و بین المللی برای روند سیاسی، آتش بس یمن و پایان محاصره یمن و گفت وگوهای 
یمنی – یمنی و پایان جنگ در یمن و تشکیل دولت مردمی بود. مشورت در این چارچوب انجام 
شد.وی ادامه داد: نوع رویکرد یمن و انصارالله در یمن درباره مسئله فلسطین، امری واضح و 
ح کرده است. گفت وگوهای تهران در  روشن است و انصارالله دیدگاه خود را واضح و روشن مطر
چارچوب تداوم رایزنی ها درباره روند سیاسی یمن بود و در این چارچوب گفت وگو و تبادل نظر 
کستان، افزود: باید این موضوع در چارچوب  شد.کنعانی درباره اخراج مهاجران افغانی از پا
کستان تبیین و اظهارنظر کنند. موضوع  کستان و افغانستان دیده شود و مقامات پا مناسبات پا
خ داده  آوارگان افغانستانی موضوعی است که درنتیجه 20 سال اشغالگری آمریکا در افغانستان ر
است. با تخریب زیرساخت های افغانستان، میلیون ها نفر از جمعیت افغانستان مجبور شدند 
برای پیدا کردن شرایط بهتر برای زندگی حتی برای مدتی کوتاه وطن خود را ترک کنند. باید به این 
کنیم. این موضوع محل گفت وگو و تبادل نظر ما با مقامات افغانستان  موضوع انسانی نگاه می 
کرد: موضوع مهاجران باید مدیریت و تدبیر شود و  بوده است.سخنگوی وزارت خارجه بیان 
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شماره 10722

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مبین متین آسیا به شناسه ملی 10103408062 و به 
شماره ثبت 302561 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/23 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد شرکت سرمایه گذاری گلومینکو قشم به شناسه ملی 10861394039 
و به نمایندگی سید امیر سراج هاشمی به شماره ملی 0081088167 به سمت رئیس 
و عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1402/12/13 شرکت تابان کیش به شناسه ملی 
10861394189 و به نمایندگی مجتبی پیر هادی به شماره ملی 0016581301 به سمت 
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1402/12/13 
شرکت کوشش آذین قشم به شناسه ملی 10861503629 و به نمایندگی مصطفی 
خرم نژاد به شماره ملی 0063151898 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/12/13 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی از قبیل چک، سفته، 
برات و عقود قراردادهای اسلامی با امضاء مشترک دو عضو هیات مدیره به همراه مهر 
شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه ها و مکاتبات اداری منفرداً با امضای مدیرعامل 
یا یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات هیئت 
مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید هیات مدیره اختیارات خود از ماده 
14 اساسنامه به شرح بندهای 1 الی 4، 6 الی 11 ، 13 الی 15، و 17 الی 20 را به مدیر عامل 
تفویض نمودند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1600147(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدمات تجاری سازی فناوری های 
پیشرفته داد فلامینگو به شناسه ملی 14005157560 و به شماره ثبت 
477408 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/28 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای یوسف قاسمی به شماره ملی 0060663431 به سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/28 خانم زهرا قاسمی به شماره ملی 
0076413179 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/28 آقای 
محمدحسین شیخ فروتن به شماره ملی 0451554493 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/28 آقای سیدمحمدصادق بهشتی به شماره 
ملی 1639419578 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره ( تا 
تاریخ 1403/04/28 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و همچنین عقود اسلامی با 
امضای رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و یا با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیات مدیره مجتمعاً همراه با مهر شرکت و یا دو نفر از اعضای 
هیات مدیره مجتمعاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه اوراق عادی و 
اداری با امضای مدیر عامل یا با امضای رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر 
 شرکت معتبر است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری تهران )1600138(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص داهی طب به شناسه ملی 
10101487320 و به شماره ثبت 104840 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای محسن گیلک نوری به شماره ملی 0047332557 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/31 آقای مهدی فتح اللهی به 
شماره ملی 0075074974 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/04/31 آقای محسن دهقانی به شماره ملی 0451109971 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/31 تعیین گردیدند. خانم 
مهنوش شید ارژنک به شماره ملی 0013624393 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی حسابرسی آزمون سامانه به شناسه 
ملی 10100452010 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی تعیین 
گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 1401/12/29 
تصویب گردید. روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های 
شرکت تعیین گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1600158(

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام تدبیر معدن امید به شناسه ملی 
10320826289 و به شماره ثبت 430887 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت 
سرمایه گذاری گلومینکو قشم به شناسه ملی 10861394039 و به 
نمایندگی پگاه معتمدی به شماره ملی 0453564437 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/01/16 شرکت تابان کیش به شناسه 
ملی 10861394189 و به نمایندگی سید امیر سراج هاشمی به شماره 
ملی 0081088167 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/01/16 
شرکت کاوان کیش به شناسه ملی 10861394252 و به نمایندگی 
محمد حمید محمدی به شماره ملی 0080215866 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/01/16 شرکت کوشش آذین قشم 
به شناسه ملی 10861503629 و به نمایندگی مصطفی خرم نژاد به 
شماره ملی 0063151898 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/01/16 شرکت کاوندگان قشم به شناسه ملی 10861504332 
و به نمایندگی مهرداد خطیبی به شماره ملی 0010849882 به سمت 
مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/01/16 انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی از قبیل چک، سفته، برات 
و عقود قراردادهای اسلامی با امضاء مشترک رئیس یا نائب رئیس 
هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر 
خواهد بود و سایر نامه ها و مکاتبات اداری منفرداً با امضای مدیرعامل 
یا یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 
هیات مدیره اختیارات خود از ماده 39 اساسنامه به شرح بندهای 1 
الی 4، 6 الی 11 ، 13 الی 15، و 17 الی 20 را به مدیر عامل تفویض نمودند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1600142(

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام تجلی تدبیر ایرانیان به شناسه 
ملی 10320826274 و به شماره ثبت 430803 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/07/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت 
سرمایه گذاری گلومینکو قشم به شناسه ملی 10861394039 و به 
نمایندگی پگاه معتمدی به شماره ملی 0453564437 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/07 شرکت تابان کیش به 
شناسه ملی 10861394189 و به نمایندگی سید امیر سراج هاشمی 
به شماره ملی 0081088167 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/08/07 شرکت کاوان کیش به شناسه ملی 10861394252 و به 
نمایندگی محمد حمید محمدی به شماره ملی 0080215866 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/07 شرکت کوشش آذین 
قشم به شناسه ملی 10861503629 و به نمایندگی مصطفی خرم نژاد 
به شماره ملی 0063151898 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/08/07 شرکت کاوندگان قشم به شناسه ملی 10861504332 
و به نمایندگی محسن کیاء به شماره ملی 2239959851 به سمت 
مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/07 انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی از قبیل چک، سفته، برات 
و عقود قراردادهای اسلامی با امضاء مشترک رئیس یا نائب رئیس 
هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر 
خواهد بود و سایر نامه ها و مکاتبات اداری منفرداً با امضای مدیرعامل 
یا یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 
هیات مدیره اختیارات خود از ماده 39 اساسنامه به شرح بندهای 1 
الی 4، 6 الی 11 ، 13 الی 15، و 17 الی 20 را به مدیر عامل تفویض نمودند. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1600149(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنعتی آراسته معدن به شناسه ملی 
10101885990 و به شماره ثبت 145673 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد حمید محمدی به 
شماره ملی 0080215866 به نمایندگی از شرکت تابان کیش به شناسه ملی 
10861394189 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/30 آقای 
سید امیر سراج هاشمی به شماره ملی 0081088167 به نمایندگی از شرکت 
کاوان کیش به شناسه ملی 10861394252 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/04/30 آقای حسین شعبانی به شماره ملی 0532386698 به 
نمایندگی از شرکت کاوندگان قشم به شناسه ملی 10861504332 و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/04/30و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/04/30 آقای مجید شریفی به شماره ملی 0533101646 به نمایندگی 
از شرکت سرمایه گذاری گلومینکو قشم به شناسه ملی 10861394039 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/04/30 آقای رضا طاهرخانی 
به شماره ملی 4391406772 به نمایندگی از شرکت کوشش آذین قشم 
به شناسه ملی 10861503629به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/04/30 انتخاب گردیدند کلیه اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته و 
برات و ... با امضای مشترک رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره 
و امضای یکی دیگر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات 
اداری با امضای مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیات مدیره و با مهر شرکت 
معتبر می باشد هیات مدیره اختیارات خود از ماده 33 اساسنامه به شرح 
بندهای 1 الی 4، 6 الی 11 ، 13 الی 15، و 17 الی 20 را به مدیر عامل تفویض 
نمودند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1600146(

آگهی تغییرات شرکت سهامی عام گروه صنعتی و معدنی امیر به شناسه 
ملی 10100747077 و به شماره ثبت 29247 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1402/07/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت 
کیان امین پارس )سهامی خاص( 10100497942 با نمایندگی سید 
امیر سراج هاشمی 0081088167 به سمت رئیس هیات مدیره تا 
تاریخ 1404/04/27 شرکت صنعتی آراسته معدن )سهامی خاص( 
10101885990 با نمایندگی سید فرهنگ حسینی 0081899408 به 
سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره تا تاریخ 1404/04/27 
شرکت کاوندگان قشم )سهامی خاص( 10861504332 با نمایندگی 
سعید ویسی زاده 0076870871 به سمت عضو هیات مدیره تا تاریخ 
1404/04/27 شرکت کوشش آذین قشم )سهامی خاص( 10861503629 
با نمایندگی رضا طاهرخانی 4391406772 به سمت عضو هیات 
مدیره تا تاریخ 1404/04/27 شرکت سرمایه گذاری گلومینکو قشم 
)سهامی خاص( 10861394039 با نمایندگی مصطفی خرم نژاد 
0063151898 به سمت عضو هیات مدیره تا تاریخ 1404/04/27 
انتخاب گردیدند -کلیه اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته و برات 
و ... با امضای مشترک رئیس یا نایب رئیس هیات مدیره از یک طرف 
و مدیر عامل با یکی دیگر از اعضای هیات مدیره از طرف دیگر همراه 
مهر شرکت و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل ودرغیاب ایشان 
یکی از اعضای هیات مدیره و با مهر شرکت معتبر می باشد. * هیات 
مدیره اختیارات خود از ماده 37 اساسنامه به شرح ردیف های 1 الی 
4، 6 الی 11 ، 13 الی 15، و 17 الی 21 را به مدیر عامل تفویض نمود. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1600145(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رباط مخزن به شناسه ملی 10101649462 
و به شماره ثبت 121428 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/15و 
اجازه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
سرمایه شرکت از مبلغ 3500000000ریال به مبلغ 175000000000 ریال منقسم 
به 7000 سهم 25000000 ریالی با نام از محل تجدید ارزیابی افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت درتاریخ فوق الذکر از لحاظ افزایش 
سرمایه تکمیل و امضا گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1600156(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140260322002005357 -1402/6/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سرور سارانی به ش.ش 843 کدملی 
ک شماره 723 فرعی از 1-اصلی  3673291505 صادره زابل فرزند کادر به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 302/67 مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از سکینه  واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان پاسداران کنار آنتن مخابرات وا
گهی می شود  در  نصری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه  صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/16
م الف  946

مهدی پهلوانروی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

===================================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رای شماره 140260322002005360 -1402/6/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه نوری به ش.ش 1244 
ک شماره 9 فرعی  کدملی 3672562416 صادره زابل فرزند عباسعلی به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 245 مترمربع پلا
از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل حدفاصل کوچه 4 و 5 منشعبه از خیابان جام جم مالکیت 
مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 25652-1395/9/18 دفترخانه 51 زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/16
م الف  948

مهدی پهلوانروی
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

===================================================================
گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شوشتر آ

ک شوشتر مستندا به ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مجلس  اداره ثبت اسناد و املا
شورای اسلامی و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن اسامی متقاضیانی که به استناد قانون تعیین تکلیف مذکور تقاضای ثبت و صدور سند 
مالکیت نموده اند و هیئت حل اختلاف برابر آراء صادره تصرفات مالکانه و بلامعارض آنها را محرز تشخیص داده جهت اطلاع عموم 

گهی می نماید. در دو نوبت بشرح ذیل آ
بخش یک

ک 3641/26 واقع در بخش یک شوشتر به مساحت 298/52 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زینب حیدری فرزند   1- پلا
ک مزبور که برابر رای 140260317011001194 مورخ 1402/7/8 بصورت ششدانگ  امامقلی خریداری از فتح اله اورنگی قسمتی از پلا

یک باب ساختمان در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 5278/42 واقع در بخش یک شوشتر به مساحت 204/77 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای حسین سلیمان زاده  2-پلا
ک مزبور که برابر رای 140260317011001187 مورخ 1402/7/4  فرزند حاجی محمد خریداری از حاجی محمد سلیمان زاده قسمتی از پلا

بصورت دو سهم مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
بخش چهار

ک 31/2 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 1500 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی دیلمی زاده فرزند جلیل  3-پلا
ک مزبور که برابر رای 140260317011001179 مورخ 1402/7/4 بصورت ششدانگ یک باب  خریداری از جلیل دیلمی زاده قسمتی از پلا

ک آماده آبزیان در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید. ساختمان کارخانه خورا
ک 68 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 2260 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علی فرجی فرزند عیسی خریداری  4-پلا
ک مزبور که برابر رای 140260317011001133 مورخ 1402/6/29 بصورت ششدانگ یک باب  از جهانگیر و عیسی فرجی قسمتی از پلا

کی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید. ساختمان پرورش آبزیان خورا
ک 68 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 76244/72 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای یونس درویشی فرزند  5-پلا
ک مزبور که برابر رای 140260317011001139 مورخ 1402/6/29 بصورت  سلمان خریداری از خانمها فاطمه و زینب درویشی قسمتی از پلا

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
ک 75 واقع در بخش چهار شوشتر به مساحت 67802/62 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای داود نیسی فرزند ماهور  6-پلا
ک مزبور که برابر رای 140260317011001136 مورخ 1402/6/29 بصورت ششدانگ  خریداری از ورثه مرحوم ماهور نیسی قسمتی از پلا

یک قطعه زمین مزروعی آبی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
بخش پنج

ک 72 واقع در بخش پنج شوشتر به مساحت 56496/70 مترمربع تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای سیدمحمد علوی فرزند داود  7- پلا
ک مزبور که برابر رای 140260317011001118 مورخ 1402/6/29 بصورت  علی خریداری از مدیریت امور اراضی خوزستان قسمتی از پلا

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی در آمده و در هیئت قانون تعیین تکلیف مالکیت وی محرز گردید.
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  چنانچه اشخاص ذینفع به آرا صادره اعتراض داشته باشند میبایست از تاریخ انتشار اولین نوبت آ
ک محل وقوع ملک تسلیم و رسید آن را اخذ  همچنین معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت  اداره ثبت اسناد و املا
به تنظیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید درصورتی که اعتراض در 
موعد مقرر قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه ننماید اداره  ثبت محل مبادرت 

به صدور سند مالکیت خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/1

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/16
منصور قنبری نیا 
ک شوشتر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================================

محمد مخبر:

آمادگی شرکت های ایرانی برای صدور محصولات دانش بنیان


